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BASHKIA  MIRDITE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia  Mirdite 

Adresa   Sheshi "Abat Doci", Rrëshen, Mirditë, Shqipëri. 

Tel/Fax  +35521622333 

E-mail   m_shyti@yahoo.com 

Faqja e Internetit http://www.bashkiamirdite.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E kufizuar  në kuadër të procesit të rindërtimit 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-99877-07-01-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Prishja dhe përgatitja e shesheve të ndërtimit për 

banesat individuale në Njësitë Administrative Rrëshen, Rubik, Kthellë, Fan, Kacinar, Orosh, 

Selitë”, Bashkia Mirditë.” 

 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës:  43687591 Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera: 40 998 520   (pa TVSH) Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 22.09.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   “Liqeni VII” Shpk & “2T” Shpk 

Adresa  “Liqeni VII” Shpk - Durrës, Rruga "Dituria", Zona Kadastrale nr.8516,  Nr.pasurie 10/268, 

Lagjja 14, Kodi Postar 2007, Shkozet, “2T” Shpk - Tirane, Rr.Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 5; 

“2T” Shpk - Tirane, Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 5. 

Nr. NIPT          K01730502W & K01731001M 
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